ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE APLICAÇÃO DE SANÇÃO

ASSUNTO: Declaração de INEXISTÊNCIA de Licitantes e/ou fornecedores, na condição
de Sancionados ou impedidos de participar de licitação - 10/2025

DECLARAMOS, para os devidos fins e direito, para quem possa interessar, em especial para
o atendimento a requisitos da transparência pública, que INEXISTEM Licitantes e/ou
fornecedores Contratados na condição de Sancionados ou impedidos de participar de
licitação, junto a esta Câmara Municipal de Alvorada, até o encerramento deste mês
supracitado.

Por ser a expressão da verdade, dato e assino a presente.

Alvorada-TO, Sexta, 31 de outubro de 2025

DOUGLAS MENGONI, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/55a77c6b-
bd87-11f0-9008-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org